L’objecte del contracte no s’ha dividit en lots, atès que es tracta d’un únic servei, el 
qual no resulta divisible. 

5.- Pressupost base de licitació 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació pels dos 

anys de durada inicial del contracte és de 54.239,09 (cinquanta-quatre mil dos-cents 

trenta-nou euros amb nou cèntims) € i 11.390,21€ (onze mil tres-cents noranta euros 

amb vint-i-un cèntims), corresponents al 21% d’IVA. 

6.- Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte és de 130.173,82 euros, sense IVA, corresponents a la 

durada inicial del contracte, les possibles pròrrogues i modificacions previstes, tot